
Tomáš Pecina Non multa, sed multum.

Vážený pan
David Navara
Kosmonautů 40/5
377 01 Jindřichův Hradec
DS: igdht4x
E-mail: david.navara@gmail.com

V Praze dne 19. srpna 2014

Re: Váš dopis ze dne 18. srpna 2014

Vážený pane,

k Vaší opakované žádosti ze dne 18. srpna 2014, jíž se dožadujete, abych „zastavil nezá-
konné rozšiřování“ Vaší podoby a dále anonymisoval některé texty, inter alia, odstranil adresu
Vašeho trvalého pobytu, si dovoluji upozornit, že místo Vašeho trvalého pobytu může kdokoli
vyhledat ve veřejných zdrojích, např. v rejstříku právnických osob, kde figurujete jednak u spo-
lečnosti nuabi, s. r. o., jednak u Nadačního fondu angažovaných nestraníků. Rovněž bych rád po-
dotkl, že jsem to nebyl já, kdo Vás na předmětném videozáznamu z jednání u Městského soudu
v Brně ztotožnil, ale naopak jste to byl Vy sám, kdo se začal domáhat odstranění tohoto záznamu
z mého blogu a tím svou identitu prozradil.

Věřte, že není mým záměrem působit Vám jakoukoli újmu (nechovám vůči Vám žádné
nepřátelské city), avšak Vašim požadavkům vstříc nevyjdu, neboť je mám za neoprávněné a ex-
cesivní. Chcete-li se obrátit na soud, je to Vaše právo, jen bych zdvořile doporučil, abyste se, než
tak učiníte, poradil s právníkem.

S pozdravem

Tomáš Pecina

E-mailem

Slezská 1668/56, CZ-12000 Praha 2, Česká republika
Tel. + 420 222 211 784, + 420 724 029 083 | Fax + 420 222 211 785
tomas@pecina.cz | www.pecina.cz | DS: whehjsc

mailto:david.navara@gmail.com

		2014-08-19T11:05:31+0200




